
 

 

 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO REGIONO INTEGRUOTOS TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMOS, 

PATVIRTINTOS LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2015 M. 

RUGSĖJO 9 D. ĮSAKYMU NR. 1V-709 „DĖL KAUNO REGIONO INTEGRUOTOS 

TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMOS PATVIRTINIMO“, PAKEITIMO PROJEKTO 

DERINIMO 

 

 

2018 m. liepos 12 d. Nr. 51/2S-47 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1V-480 

„Dėl integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių patvirtinimo“, 40 

punktu, Kauno regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

  Pateikti pastabas ir pasiūlymus Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2018 m. 

birželio 29 d. raštu Nr. 22D-535 „Dėl Kauno regiono integruotos teritorijų vystymo programos 

keitimo“ pateiktam derinti Kauno regiono integruotos teritorijų vystymo programos pakeitimo 

lyginamojo varianto projektui (pridedamos Kauno regiono plėtros tarybos pastabos ir pasiūlymai). 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                            Nijolė Dirginčienė

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          PATVIRTINTA 

                                                                           Kauno regiono plėtros tarybos  

                                                                           2018 m. liepos 12 d. sprendimu Nr. 51/2S-47  

 

 

Kauno regiono plėtros tarybos pastabos ir (arba) pasiūlymai Kauno regiono integruotos 

teritorijų vystymo programos, patvirtintos Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2015 m. rugsėjo 9 d. įsakymu Nr. 1V-709 „Dėl Kauno regiono integruotos teritorijų vystymo 

programos patvirtinimo“, pakeitimo projektui 

 

Nr. Pastabos ir pasiūlymai 

1. Tikslinti Kauno regiono integruotos teritorijų vystymo programos (toliau – Programos) 

2 priedo „Kauno regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo 

teritorijos vystymo tikslai, uždaviniai ir priemonės“ 1 tikslo „Padidinti gyventojų 

verslumą ir užimtumą, kuriant ir išlaikant darbo vietas, didinant verslo įvairovę ir darbo 

vietų pasiekiamumą.“ 1.2 uždavinio „Gerinti darbo jėgos judėjimo galimybes, 

nedidinant neigiamo poveikio aplinkai“ 1.2.1.1. įgyvendinimo priemonės pavadinimą 

iš „Garliavos miesto gatvių rekonstrukcija (Kęstučio, Dariaus ir Girėno, Ąžuolų gatvių)“ 

į „Garliavos miesto gatvių rekonstrukcija“. 

2. Tikslinti Programos 3 priedo „Kauno regiono integruotos teritorijų vystymo programos 

veiksmų planas“ 1 tikslo „Padidinti gyventojų verslumą ir užimtumą, kuriant ir išlaikant 

darbo vietas, didinant verslo įvairovę ir darbo vietų pasiekiamumą.“ 1.1 uždavinio 

„pritraukti investicijas, pertvarkant pagrindines miestų viešąsias erdves ir aktyvinant 

miestų traukos centrus“: 

- 1.1.6v „Kėdainių r. sav. Pastato, Didžiosios Rinkos a. 4, Kėdainiuose, rekonstravimas 

įrengiant M. Daukšos viešosios bibliotekos vaikų ir jaunimo skyrių“ veiksmo pabaigos 

datą iš „2020“ į „2018“; 

- 1.1.11v „Garliavos miesto parko sutvarkymas (įrengimas)“ veiksmo lėšų poreikį ir 

finansavimo šaltinius: iš viso veiksmui įgyvendinti iš „1 518 878“ į „1 110 014,87“, 

valstybės biudžeto lėšos iš viso iš „113 916“ į „111 001,49“, iš jų BF iš „113 916“ į „111 

001,49“, savivaldybės biudžeto lėšos iš viso iš „113 916“ į „55 550,75“, iš jų BF lėšos iš 

„113 916“ į „55 550,75“, ES lėšos iš „1 291 046“ į „943 512,63“; 

- 1.1.12v „Garliavos miesto viešųjų erdvių kompleksiškas sutvarkymas ir pritaikymas 

bendruomenei ir verslui“ veiksmo aprašymą papildyti „Projekto metu sukurtos ir 

atnaujintos atviros erdvės – 48 650 kv. m.„. 

- 1.1.17v „Kėdainių miesto Didžiosios Rinkos aikštės modernizavimas, pritaikant vietos 

bendruomenei“ veiksmo pabaigos datą iš „2020“ į „2018“; 

- 1.1.18v „Kompleksiškas Kėdainių miesto upių prieigų sutvarkymas, sukuriant 

patrauklias viešąsias erdves bendruomenei ir verslui“ veiksmo pabaigos datą iš „2018“ 

į „2019“; 

- 1.1.19v „Kėdainių miesto viešųjų erdvių (Kėdainių miesto, Vytauto parkų, universalaus 

daugiafunkcio aikštyno, lauko teniso kortų prieigų) kompleksiškas sutvarkymas ir 

pritaikymas bendruomenei ir verslui“ veiksmo pabaigos datą iš „2018“ į „2020“; 

- 1.1.20v „Kompleksiškas Kėdainių miesto maudymvietės ir poilsio zonos sutvarkymas“ 

veiksmo pabaigos datą iš „2017“ į „2019“; 

- 1.1.21v „Daugiabučių namų kvartalų kompleksinis atnaujinimas Kėdainių mieste“ 

veiksmo pabaigos datą iš „2018“ į „2019“. 

3. Tikslinti Programos 3 priedo „Kauno regiono integruotos teritorijų vystymo programos 

veiksmų planas“ 1 tikslo „Padidinti gyventojų verslumą ir užimtumą, kuriant ir išlaikant 

darbo vietas, didinant verslo įvairovę ir darbo vietų pasiekiamumą.“ 1.2 uždavinio 

„Gerinti darbo jėgos judėjimo galimybes, nedidinant neigiamo poveikio aplinkai“: 



 

 

- 1.2.4v veiksmo pavadinimą į „Garliavos miesto gatvių rekonstrukcija (veiksmas 

prisidės prie sugaišto kelionės automobilių keliais laiko mažėjimo. Projekto metu 

planuojama rekonstruoti Kęstučio, Dariaus ir Girėno, Ąžuolų gatves Garliavos mieste. 

Projekto metu sutvarkytų gatvių ilgis – 2,089 km)“, veiksmo pradžios datą iš „2017“ į 

„2018“, pabaigos datą iš „2020“ į „2021“ ir veiksmo lėšų poreikį ir finansavimo 

šaltinius: iš viso veiksmui įgyvendinti iš „483 838,46“ į „565 468,92“, savivaldybės 

biudžeto lėšos iš viso iš „72 575,77“ į „154 206,23“, iš jų BF lėšos iš „72 575,77“ į „154 

206,23“; 

- 1.2.12v „Kėdainių miesto A. Kanapinsko, P. Lukšio, Mindaugo, Pavasario ir Žemaitės 

gatvių rekonstrukcija“ lėšų poreikį ir finansavimo šaltinius: savivaldybės biudžeto 

lėšos iš viso iš „132 149,03“ į „259 146,60“, iš jų BF lėšos iš „132 149,03“ į „259 

146,60“, kitos viešosios lėšos (KPPP) iš viso iš „132 149,03“ į „5 151,46“, iš jų BF iš 

„132 149,03“ į „5 151,46“; 

- 1.2.13v „Dviračių takų dešiniuoju Nevėžio upės krantu ties Tilto, Č. Milošo gatvėmis 

Kėdainių mieste įrengimas“ veiksmo pradžios datą iš „2017“ į „2018“ ir pabaigos datą 

iš „2019“ į „2020“; 

- 1.2.14v veiksmo pavadinimą į „Kėdainių miesto J. Basanavičiaus, Birutės, Dotnuvos, 

Kauno ir Šėtos gatvių rekonstrukcija“, veiksmo pradžios datą iš „2016“ į „2018“, 

pabaigos datą iš „2019“ į „2020“ ir lėšų poreikį ir finansavimo šaltinius: iš viso 

veiksmui įgyvendinti iš „497 104“ į „1 117 672,13“, savivaldybės biudžeto lėšos iš viso 

iš „74 566“ į „167 650,82“, iš jų BF lėšos iš „74 566“ į „167 650,82“, ES lėšos iš „422 

538“ į „950 021,31“; 

- 1.2.16v „Raseinių miesto Partizanų g. rekonstravimas“ veiksmo lėšų poreikį ir 

finansavimo šaltinius: iš viso veiksmui įgyvendinti iš „272 822“ į „258 864,06“, 

savivaldybės biudžeto lėšos iš viso iš „40 924“ į „38 829,61“, iš jų BF lėšos iš „40 924“ 

į „38 829,61“, ES lėšos iš „231 898“ į „220 034,45; 

- 1.2.18v „Raseinių miesto Žemaičių g. rekonstravimas“ veiksmo lėšų poreikį ir 

finansavimo šaltinius: iš viso veiksmui įgyvendinti iš „140 466“ į „320 395“, 

savivaldybės biudžeto lėšos iš viso iš „21 070“ į „48 060“, iš jų BF lėšos iš „21 070“ į 

„48 060“, ES lėšos iš „119 396“ į „272 335“; 

- 1.2.21v „Raseinių miesto Turgaus g. rekonstravimas“ veiksmo lėšų poreikį ir 

finansavimo šaltinius: iš viso veiksmui įgyvendinti iš „207 285“ į „101 734“, 

savivaldybės biudžeto lėšos iš viso iš „31 093“ į „15 261“, iš jų BF lėšos iš „31 093“ į 

„15 261“, ES lėšos iš „176 192“ į „86 473“; 

- 1.2.22v „Raseinių miesto Algirdo g. rekonstravimas“ veiksmo lėšų poreikį ir 

finansavimo šaltinius: iš viso veiksmui įgyvendinti iš „536 350“ į „309 300“, 

savivaldybės biudžeto lėšos iš viso iš „80 453“ į „46 395“, iš jų BF lėšos iš „80 453“ į 

„46 395“, ES lėšos iš „455 897“ į „262 905“; 

- Įtraukiant naują 1.2.27v veiksmą „Raseinių miesto Turgaus g. rekonstravimas II 

etapas“ ir jo lėšų poreikį ir finansavimo šaltinius (eurais); 

- Įtraukiant naują 1.2.28v veiksmą „Raseinių miesto verslo plėtrai reikalingos 

infrastruktūros atnaujinimas“ ir jo lėšų poreikį ir finansavimo šaltinius (eurais). 

 

 
_________________________ 

 

 


